ЭХО
Газета № 21 от 03.08 .2023г.

(Газета Журавского сельсовета основана решением 9 сессии Совета депутатов (третьего созыва) Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 29.03.2006г)
	Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

	Адрес: 632715 НСО Чистоозерный район, с.Журавка, ул. Центральная 41б, Телефон: 8(383)6893342,
факс: 8(383)6893508 сайт администрации shurawka.nso.ru
	Редактор: Воронина В.А.
Ответственный секретарь: Погоняйченко О.Н
Тираж: 5 экз.

Сегодня в номере: Решение 47 сессии от 03.08.2023«Об утверждении расходов на софинансирование реализации инициативного проекта на 2024 год»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
                                                    47  сессии
03.08.2023                                                                                           №  154
«Об утверждении расходов на софинансирование реализации инициативного проекта на 2024 год».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельсовета, Совет депутатов Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. В случае победы на конкурсе  инициативных проектов Новосибирской область, выделить из бюджета муниципального образования  Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области не менее 224 000,00 (Двести двадцать четыре тысячи рублей.) на софинансирование расходов по реализации проекта инициативного бюджетирования (Благоустройство кладбища с. Журавка Чистоозерного района Новосибирской области).
2. При формировании бюджета муниципального образования Журавский сельский совет на 2025-2028 годы предусмотреть финансирование на мероприятия по содержанию места захоронения в с..Журавка.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо МО Журавского сельсовета» и на официальном сайте администрации  Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Журавского сельсовета Чистоозерного района
Новосибирской области
_____________      В.А.Воронина
	Председатель Совета депутатов Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
________________ Л.Н.Авдошкина